
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Certificación de participación en las Jornadas de capacitación "Proyectos
Interdisciplinarios" EX-2
022-00531120- -UNC-ME#CNM

 
VISTO

Las Jornadas de capacitación “Proyectos Interdisciplinarios” destinadas a personal docente requeridas por la Dirección del
Colegio Nacional de Monserrat y reconocidas por Resolución de Dirección N° 511/202, y;

CONSIDERANDO: 

Que el objetivo de esta capacitación, dirigida a docentes de esta casa, es poder trabajar con prácticas pedagógicas
innovadoras en diferentes áreas de conocimiento. 

Que reflexionar pedagógicamente propiciando nuevas competencias conduce al desarrollo de prácticas educativas renovadas
que se traducen en mayor calidad en la trasposición didáctica de los conocimientos..

Que esta capacitación se realizó en tiempo y forma y contó con la presencia de docentes de la casa.

Que es necesario acreditar tal participación.

Por ello

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art. 1°.- Certificar la participación detallada en el Anexo adjunto en las jornadas de capacitación docente “Proyectos
Interdisciplinarios”, reconocida por Resolución de Dirección 511/2022 , que se realizaron  los días 2 y 9 de agosto de 19:00 a
20:30 hs (de manera virtual por plataforma ZOOM) y el día 19 de agosto de 10:00 a 13:00 hs, de manera presencial,
acreditando 12 horas cátedra, en el Colegio Nacional de Monserrat, a cargo del Dr Roald Devetac (DNI 14357030) y la Dra.
Liliana Pazo (DNI 17356568), Rector y Vicerrectora del Instituto Libre de Segunda Enseñanza de la Universidad de Buenos
Aires,

ARTÍCULO 2°. - Protocolícese, archívese y publíquese. 







página 1 de 2  


Taller Proyectos Interdisciplinarios 


 
Dictado por el Dr. Roald Devetac y Dra. Liliana Pazo 


 


 
 


 


Apellido y nombre Número de legajo DNI 


Abud, Agostina Inés 49.522 37.134.598 


Alcazar, María José 39.448 22.617.539 


Aliaga Sauma, Joaquín 
Enrique 


57.387 42.854.024 


Arias, Manuel 498.10 34.253.230 


Baca, Florencia 54.294 36.796.211 


Balanzino, Luis 27.127 16.249.653 


Barros, Florencia 44.431 32.373.782 


Benavides, Marcela 441.70 14.588.798 


Biazzutti, Ornella 53.267 38.106.211 


Brusco, María Alejandra 34.095 17.530.135 


Cabral, Agustín 31.637 20.997.663 


Capolo, Marco 34.674 23.460.662 


Cejas, Efraín 28.312 20.150.416 


Cima, Carlos 37.104 24.992.224 


Cuenca, Matilde 53.450 25.268.374 


Cuevas, Natalia 49.581 27.652.835 


Díaz Gavier, Felisa 31.256 18.549.222 


Esparza, Daniela Fernanda 53.772 36.240.263 


Flores, Santiago 40.474 25.759.731 


 
 







 


Freytes, Luis María 47.137 30.658.240 


Fuentes Gutiérrez, Gisel 49.508 32.739.883 


López, Mirta Liliana 57.369 26.071.701 


Mancini, Leticia 42.056 25.457.733 


Manero, Consuelo Jazmín 57.366 39.495.062 


Martínez Garzón, Florencia 53.265 24.303.084 


Palmisano, Mónica 46.669 23.194.059 


Rivero, Cecilia 42.041 25.581.750 


Robledo, Natalia 46.667 23.287.896 


Salas, Giuliana 55.298 35.579.531 


Tarbine, María Elena 37.277 20.874.783 


Vega Ponce, Paula 47.491 31.646.352 


 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 
 







Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Listado Asistencia Taller Roald Devetac


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Miércoles 28 de Septiembre de 2022

				2022-09-28T11:10:49-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Académicos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2022-00797881-UNC-SAAC#CNM

		Numero_1: IF-2022-00797881-UNC-SAAC#CNM

		cargo_0: Administrativo

		numero_documento: IF-2022-00797881-UNC-SAAC#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Mario Guillermo Camino

				2022-09-28T11:10:55-0300

		GDE UNC









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2022-620-E-UNC-DIR#CNM
	fecha: Domingo 2 de Octubre de 2022
		2022-09-28T12:47:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-02T22:39:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-10-02T22:39:54-0300
	GDE UNC




